常州市金坛区社会体育指导员协会
坛社体协发[2019]5号
关于举办2019年“中国体育彩票资助项目”
金坛区三级社会体育指导员腰鼓项目培训班的通知
区体育社会组织：
为落实健康中国和全民健身国家战略，广泛开展民俗体育，加快石锁项目社会体育指导员队伍建设，提高我区体育指导员的素质及从业水平。由金坛区文体广电和旅游局、区体育总会主办，金坛区社会体育指导协会承办，金坛区春江健身艺术协会、金坛区金城镇白塔村村委会协办,特举办2019年“中国体育彩票资助项目”金坛区三级社会体育指导员腰鼓项目培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点
1.时间：2019年10月12日
2.地点：金坛区金城镇白塔村村委会
二、参加培训人员
区体育社会组织及腰鼓爱好者
三、培训内容
	序号
	培训内容
	培训地点
	授课教师

	1
	解读《社会体育指导员管理办法》
	金城镇白塔村委会议室
	于跃进

	2
	第三套健身腰鼓动作技术要领
	金城镇白塔村委会议室
	于锁兰

	3
	第三套健身腰鼓实践教学
	金城镇白塔村委健身广场
	于锁兰等3人

	4
	第三套健身腰鼓考核
	金城镇白塔村委健身广场
	于锁兰等6人

四、培训要求
1．选派符合条件培训人员的领导应高度重视，认真组织。
2．培训人员必须严格遵守纪律，以确保培训顺利进行。
3．认真填报《自愿参培责任书》，自备运动衣、运动鞋等。无故不报到者或无故缺课者，作自动放弃培训资格论处。
4.凡参加培训人员的单位于9月30日前向金坛区社会体育指导员协会（金坛区文化大厦6楼）呈报参加培训人员社会体育指导员技术等级申请表、照片（二张一寸）和统计表。
5．培训人员免费培训费，其它自理。
6．联系人:李益平13961200696  QQ：243068883；
7．班主任:贡俊萍 13585417485
8．办公室电话：13961178798。
附件：

1．社会体育指导员技术等级申请表
2．自愿参培责任书
[image: image1.png]

3．社会体育指导员技术等级申请表汇总
常州市金坛区社会体育指导员协会
2019年 9月 20日
附件1:
社会体育指导员技术等级（三级）申请表
	姓  名

	性别

	年龄

	照片

	民  族

	文化程度

	健康状况

	家庭地址

	所在体育组织（协会、俱乐部、健身场所）及职务

	身份证号

	联系电话

	从事社会体育指导工作时间

	指导地点

	曾于何时何单位获等级裁判员称号或体育教师职务

	从事社会体育工作的经历与主要业绩

本人签字
年       月       日

	报批部门
	金坛区社会体育指导员协会
	批准部门
	金坛区文体广电和旅游局

	审评意见
（盖章）
年   月   日
	批准意见
（盖章）
年   月   日

附件2:
自愿参培责任书
我自愿报名参加2019年金坛区三级社会体育指导员腰鼓项目培训班，并主动签署本责任书。对以下内容我已认真阅读、全面理解且予以确认并承担相应的法律责任：
 1．我愿意遵守培训期间组委会的所有规定；如果本人在参培过程中发现或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止培训或及时报告大会组委会。
2．我充分了解培训期间的练习或展示有潜在危险，以及可能受伤或发生安全事故，对发生不可预测的安全事故，均由自己负责。
3．我完全了解自己的身体健康状况，因此我郑重声明，可以正式参加本次培训。
4．我同意接受承办方在培训期间提供的常规急救和治疗，如送医院急救和治疗所发生的相关费用由本人负担。
本人签名：              家属签名：
 2019年  月  日
附件3:
201 9年金坛区社会体育指导员技术等级（三级）申请汇总表
单位            负责人                     电话
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	身份证号
	指导项目
	单位（指导点）
	联系电话
	备注